
"Promyk" na Mistrzostwach Spławikowych

Wpisany przez Administrator
środa, 17 października 2018 15:54

 

  

  

9 września 2018 roku  o godzinie 7.30 ze świetlicy „Promyk”  16 osobowa grupa (8
podopiecznych, 5 rodziców, 3 wychowawców)  pojechała autokarem na zawody wędkarskie nad
Kanał Mioduński  (Mazury). Po dwóch godzinach dotarliśmy na miejsce.

  

Tu mali rybacy zarejestrowali się u sędziego,wylosowali stanowiska łowieckie na które udali się
wraz z opiekunami.  W zawodach startowało  25 osób. Następnie  zawodnicy przygotowywali
zanętę, rozwinęli wędki do zawodów. O godzinie 10.55 sędzia zadął w róg. Dla osób łowiących
był to znak do zanęcania (rzucanie na wodę pokarmu dla ryb). O godzinie 11.00 rozległ się
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drugi sygnał, który oznaczał, ze można łowić ryby.

  

Zawody spławikowe zakończyły się o godzinie 14.00. Tego dnia każdemu zawodnikowi
dopisywało szczęście w połowie ryb. Każdy z zawodników miał w swojej siatce okazałe rybki.
Po zakończeniu łowienia do każdego zawodnika na stanowisku podchodziła grupa sędziów,
która ważyła złowione ryby.  Po ważeniu rybki trafiły z powrotem do akwenu wodnego.
Następnie sędziowie udali się na naradę, a młodzi wędkarze na kiełbaski z grilla, napój i ciasto.

  

Po posiłku główny sędzia ogłosił wyniki. Z naszej świetlicy dwoje zawodników stanęło na
podium. Była to: Julia  - I miejsce w kategorii junior i Jakub  - III miejsce w kategorii kadet . Za
miejsca od I – III zawodnicy otrzymali puchar, dyplom i upominek wędkarski. Dalsze miejsca - w
kategorii kadet zajęli: Gracjan - IV miejsce, Sandra - V miejsce, Dawid - VI miejsce, Filip - VII
miejsce; w kategorii junior Wiktor zajął IV miejsce. Po zakończonej ceremonii z wręczenia
nagród zajęliśmy miejsca w autokarze i ruszyliśmy w drogę powrotną. Pogoda tego dnia była
sprzyjająca dla małych wędkarzy.

  

Zobacz więcej zdjęć w naszej Galerii.
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https://photos.app.goo.gl/31QyeZzQpS7CByDn7

